

Föreningsärenden

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande

avhöll sitt ordinarie årsmöte den 6 mars 1986 på Hotel Klosterkungen i Jönköping.

Årsmötet öppnades av ordföranden Bertil Andersson, Vaggeryd, som när han hälsade de närvarande välkomna med särskild glädje kunde vända sig till TOR:s ordförande fögderichefen Torbjörn Vester, Malmö men också till inbjudna representanter för länsstyrelsens skatteavdelning och de lokala skattemyndigheterna i länet. Till att leda årsmötesförhandlingarna utsågs Bertil Andersson.

Sedan styrelse- och revisionsberättelserna föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret förrättades val. Till ordförande omvaldes möbelsnickaren Bertil Andersson, Vaggeryd och till styrelseledamöter omvaldes kamreraren Sture Andersson, Jönköping, avdelningsdirektören Alf Andersson, Jönköping, stationsmästaren Pontus Janälv, Värnamo och fögderichefen Hans Hansson, Tranås.

Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs ordföranden med vice ordföranden som ersättare.

Efter årsmötesförhandlingarna lämnade Torbjörn Vester en informativ redogörelse för de nyheter som kommer vid 1987 års taxering genom den nu beslutade förenklade självdeklarationen. Skatteförenklingskommittén, som legat bakom denna reform, har nu arbetat vidare och även lagt förslag om en förenklad taxering. Vester informerade om vad en sådan skulle komma att innebära. Tjänstemannagranskning av samtliga deklamationer beräknas bli genomförd redan år 1989 och samtidigt avskaffas taxeringsnämnderna i dess nuvarande form och ersätts med ett mindre antal skattenämnder. En proposition till riksdagen kan förväntas i frågan. Anförandet följdes med stort intresse och till detta bidrog givetvis tanken på vad följden blir för alla de som nu arbetar som fritidsgranskare. En livlig diskussion om olika frågor med anknytning till anförandet följde. Taxeringdirektören Roland Lagerqvist kunde lämna den upplysningen att redan vid 1987 års taxering kommer antalet lokala taxeringsnämnder i länet att mer än halveras.

Årsmötet avslutades med gemensam supé.

Föreningen Östergötlands Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud har haft årsmöte måndagen den 24 februari 1986 i Sessionssalen i Landstatsbyggnaden i Linköping.

Årsmötet öppnades av Bertel Regnell, som hälsade de närvarande välkomna. Speciellt välkomnades skattechefen Karl Erik Nord.

Till ordförande för mötet valdes Bertel Regnell och till sekreterare Gösta Karlsson. Sedan verksamhetsberättelsen och revisionsberättelsen föredragits beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.

Därefter förrättades val till 1986. Till styrelse omvaldes Bertel Regnell, Mjölby, Gösta Karlsson, Norrköping, Sven Perfors, Linköping, Kurt Willner, Norrköping och Britt Knutsson, Åby.

Till styrelsesuppleant valdes Sven-Olov Svensson

Till revisorer omvaldes Ove Johansson och Håkan Pettersson.

Till revisorssuppleant valdes Arne Danielsson.

Till valberedningen omvaldes Arne Danielsson och Sten Grahn.

Sekreteraren Gösta Karlsson som representerade föreningen vid TOR:s årsmöte i Stockholm lämnade redogörelse för mötet. Skattechefen Karl Erik Nord informerade om framtida förändringar inom skatteväsendet.

Bertel Regnell tackade de närvarande för visat intresse och inbjöd till kaffe och bröd.

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen enligt följande:

Ordförande	Bertel Regnell
Vice ordf	Sven Perfors
Sekr och kassör	Gösta Karlsson

Föreningen Örebro läns Taxeringsnämndsordförande

höll sitt ordinarie årsmöte torsdagen den 13 mars 1986 i landsstatshuset i Örebro i anslutning till ett av länsstyrelsen anordnat instruktionsmanträde för taxeringsfunktionärer.

Årsmötet öppnades av föreningens ordförande, byrådirektören Yngve Östrandh, som även utsågs att leda dagens förhandlingar.

Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning, förrättades följande val.

Till föreningens ordförande för det nya verksamhetsåret valdes enhälligt Yngve Östrandh. Till övriga styrelseledamöter omvaldes Uno Danielsson, Britt-Marie Björling, Örebro, Tommy Andersson, Hallsberg, samt Roland Edlund, Hallsberg.

Till styrelsesuppleanter omvaldes Christina Wahlqvist, Örebro, och Ove Gustavsson, Kumla.

Till revisorer omvaldes Lennart Undén, Örebro, och Lars Brandt, Lindesberg, och till revisorssuppleant Börje Ericzon, Örebro.

Uno Danielsson lämnade en redogörelse för TOR:s årsmöte och uppehöll sig då särskilt vid de diskussioner som förts om framtiden för fritidstaxeringen och vad som kan komma att ske med TOR och länsföreningarna om fritidstaxeringen helt upphör.

REVISORER

TILL LULEÅ, PITEÅ, UMEÅ, ÖRNSKÖLDSVIK, SUNDSVALL OCH ÖSTERSUND

På grund av vår starka expansion söker vi revisorer, gärna auktoriserade eller godkända, som självständigt kan och vill arbeta med revision, redovisning och konsultationer i mindre och medelstora företag.

Arbetet ger stora möjligheter till personlig utveckling för en marknadsinriktad revisor.

Har Du intresse av att arbeta i kreativ och serviceinriktad miljö, ring i så fall gärna Hampus Klockhoff, VD i Sparev Norrland AB på tel 090-13 73 60 eller

sänd Din ansökan senast 1986-05-15 till Hampus Klockhoff, Sparev Norrland AB, Box 49, 901 02 Umeå.

Sparev
AUKTORISERAT REVISIONSBOLAG

— en av landets största revisionsbyråer — är ett auktoriserat revisionsbolag med uppdrag över hela landet för alla typer av företag. Vi har ca 850 anställda och kontor på ett 85-tal platser.